平成１６年 ４月２７日
各      位

会 社 名 株 式 会 社 メ ッ セ ー ジ
代表者名 代表取締役社長 橋本俊明
（コード番号：２４００）
問合せ先   専務取締役 矢吹 章
電話番号：０８６－４２３－６７００

主 要 株 主 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動について当社が知るに至った経緯及び異動の理由

  当社新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加によるものであります。

２．異動に係る主要株主の氏名又は名称

有限会社東畦商事

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数及びその総株主の議決権に対する割合

(１)当該株主の所有議決権数

異 動 前   ４,０００個(株主順位第２位)

異 動 後   ４,０００個(株主順位第２位)

(２)総株主の議決権に対する割合

異 動 前   １１．０５％

異 動 後     ９．７１％

４．異 動 年 月 日    平成１６年 ４月２３日

５．異動日(平成１６年 ４月２３日)現在の総株主の議決権数、発行済株式総数及び資本の額

 議 決 権 総 数          ４１，２００個

資 本 の 額     ９３７，０００，０００円

６．今後の見通し

 今後につきましては、安定株主として長期保有の見通しです。

（注）１．公募新株式（５，０００株）の発行による発行済株式総数の増加により、上記株主は主要

株主ではなくなりました。

２．総株主の議決権に対する割合は、それぞれ異動前総株主の議決権数３６，２００個、異動

後総株主の議決権数４１，２００個に対する割合であります。

以   上